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30.10.2023

1 75:22:820101:235 132 388,59 19.10.2023 16.10.2023

2 75:03:290152:60 785 941,57 19.10.2023 16.10.2023

3 75:22:170116:101 862220,48 19.10.2023 16.10.2023

4 75:22:170116:100 940 528,46 19.10.2023 16.10.2023

1 75:16:310496:40 13.10.2023

2 75:21:000000:825 16.10.2023

3 75:22:272201:182 16.10.2023

4 75:21:230238:117 16.10.2023

5 75:22:020101:224 16.10.2023

6 75:02:380101:72 16.10.2023

7 75:24:240240:271 16.10.2023

8 75:21:020201:150 16.10.2023

9 75:22:710102:1578 16.10.2023

10 75:32:010101:8566 16.10.2023

11 75:22:660122:8525 16.10.2023

12 75:21:230580:1265 16.10.2023

19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023

19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023

III.            Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п
Кадастровый номер

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости
19.10.2023

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение

их кадастровой стоимости

130

          II.            Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п
Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Акт об определении кадастровой стоимости

№ АОКС-75-2023/000272-ОКС

_________________________КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»_____________________

I.            Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
4



13 75:32:010360:410 16.10.2023

14 75:32:021211:59 16.10.2023

15 75:22:700101:613 16.10.2023

16 75:32:030501:378 16.10.2023

17 75:16:500101:321 16.10.2023

18 75:22:320101:624 16.10.2023

19 75:22:700301:424 16.10.2023

20 75:32:010420:56 16.10.2023

21 75:32:010318:236 16.10.2023

22 75:32:040338:279 16.10.2023

23 75:12:200158:288 16.10.2023

24 75:28:070508:62 16.10.2023

25 75:22:170140:241 16.10.2023

26 75:32:021224:51 16.10.2023

27 75:22:660122:8523 16.10.2023

28 75:22:660122:7501 16.10.2023

29 75:32:010203:463 16.10.2023

30 75:22:320102:496 16.10.2023

31 75:22:660122:8522 16.10.2023

32 75:32:030603:740 16.10.2023

33 75:32:030109:365 16.10.2023

34 75:08:190103:278 16.10.2023

35 75:22:660121:712 16.10.2023

36 75:32:040509:1794 16.10.2023

37 75:32:010223:969 16.10.2023

38 75:32:040318:1127 16.10.2023

39 75:08:070124:63 16.10.2023

40 75:01:080103:255 16.10.2023

41 75:22:660122:8526 16.10.2023

42 75:32:030180:328 16.10.2023

43 75:32:040403:179 16.10.2023

44 75:16:310475:178 16.10.2023

45 75:28:340103:43 16.10.2023

46 80:01:180108:129 16.10.2023

47 80:02:010114:124 16.10.2023

48 75:22:750901:483 16.10.2023

49 75:06:080363:829 16.10.2023

50 75:21:000000:829 16.10.2023

51 75:32:010406:791 16.10.2023

52 75:32:020152:1691 16.10.2023

53 75:21:230108:158 16.10.2023

54 75:12:000000:359 16.10.2023

55 75:32:000000:3783 16.10.2023

56 75:06:000000:1021 16.10.2023

57 75:32:010310:471 16.10.2023

58 75:06:000000:1020 16.10.2023

59 75:12:000000:559 16.10.2023

60 75:32:020306:127 16.10.2023

61 75:32:020152:1679 16.10.2023

62 75:06:080202:327 16.10.2023

63 75:32:040337:277 16.10.2023

64 75:20:100101:255 16.10.2023

65 75:32:030608:839 16.10.2023

66 75:08:070128:237 16.10.2023

67 75:32:030660:600 16.10.2023

68 75:08:070115:677 16.10.2023

69 75:08:070115:678 16.10.2023

19.10.2023
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19.10.2023
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19.10.2023
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19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023

19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
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19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023

19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
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19.10.2023
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19.10.2023
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19.10.2023

19.10.2023
19.10.2023
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19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023

19.10.2023
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19.10.2023

19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
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70 75:32:010101:7275 16.10.2023

71 75:08:070115:680 16.10.2023

72 75:08:070115:679 16.10.2023

73 75:08:070115:681 16.10.2023

74 75:32:030647:128 16.10.2023

75 75:32:021114:758 16.10.2023

76 75:09:302301:3895 16.10.2023

77 75:32:030608:3434 16.10.2023

78 75:12:200226:206 16.10.2023

79 75:32:030821:165 16.10.2023

80 75:32:010406:759 16.10.2023

81 75:32:010673:54 16.10.2023

82 75:08:070115:682 16.10.2023

83 75:08:070115:683 16.10.2023

84 75:32:040511:1448 16.10.2023

85 75:32:040509:1793 16.10.2023

86 75:32:040337:110 16.10.2023

87 75:32:040509:1791 16.10.2023

88 75:12:200249:565 16.10.2023

89 75:32:040508:7839 16.10.2023

90 75:32:040508:5141 16.10.2023

91 75:12:200101:235 16.10.2023

92 75:32:030651:870 16.10.2023

93 75:32:030747:269 16.10.2023

94 75:32:030753:417 16.10.2023

95 75:32:010101:9231 16.10.2023

96 75:04:160332:432 16.10.2023

97 75:22:170125:82 16.10.2023

98 75:01:080110:247 16.10.2023

99 75:04:110246:225 16.10.2023

100 75:32:030606:1333 16.10.2023

101 75:32:030806:82 16.10.2023

102 75:16:310001:753 16.10.2023

103 75:32:040509:1789 16.10.2023

104 75:32:040509:1788 16.10.2023

105 75:08:070128:238 16.10.2023

106 75:32:040509:1792 16.10.2023

107 75:32:040509:1787 16.10.2023

108 75:12:200249:564 16.10.2023

109 75:32:040509:1790 16.10.2023

110 75:02:180101:220 16.10.2023

111 75:32:010311:184 16.10.2023

112 75:19:080103:390 16.10.2023

113 75:32:000000:1140 16.10.2023

114 75:08:190101:269 16.10.2023

115 75:06:080340:123 16.10.2023

116 75:32:020121:176 16.10.2023

117 75:22:110101:868 16.10.2023

118 75:32:040508:1317 16.10.2023

119 75:08:070115:684 16.10.2023

120 75:22:520108:543 16.10.2023

121 75:28:130103:30 16.10.2023

122 75:32:030836:424 16.10.2023

123 75:22:520108:753 16.10.2023

124 75:32:040336:175 16.10.2023

125 75:32:030627:585 16.10.2023

126 75:21:100604:40 16.10.202319.10.2023
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19.10.2023
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19.10.2023
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19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023

19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
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